



# Üretim artışından MEMNUNUZ



Güneydoğu Anadolu Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı Celal Kadooğlu, küresel şeker stoklarındaki gerilemeye dikkat çekerek, Türkiye'de şeker pancarı ekim alanlarında yaşanan artış olumlu değerlendirdiklerini belirtti. Kadooğlu, "Bisküvi-pasta, şekerli ve kakaolu mamuller ihracatının Türkiye'ye yıllık getirisinin yıl sonunda 3,5 milyar dolar aşacağı düşünülürse, hammadde olarak şekerin gıda ihracatımız içinde ne kadar önemli bir yere sahip olduğu görülecektir. Küresel şeker fiyatları bir süredir yüksek seviyede seyrediyor" dedi.

# Türkiye Kooperatifler Fuarı kapılarını Gaziantep'te açtı

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde Ticaret Bakanlığı tarafından bu yıl 5'incisi düzenlenen Türkiye Kooperatifler Fuarı Gaziantep'te kapılarını ziyaretçilerine açtı.

Bu yıl Türkiye'den, Türk Devletleri'nden ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nden 154'ü kadın kooperatifi olmak üzere toplamda 180 kooperatifin Gaziantep Fuar Merkezi'nde yer aldığı Türkiye Kooperatifler Fuarı, 26-29 Aralık tarihlerinde ziyaretçilerine açık olacak. Fuar için düzenlenen açılış programına Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Gaziantep Valisi Kemal Çeber ile il protokolü, kooperatif temsilcileri ve diğer kurum temsilcileri katıldı. Açılış programında Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından hazırlanan, Gazi şehri anlatan ve Büyükşehir Belediyesi'nin enerji, tarım, gastronomi alanları başta olmak üzere yaptığı hizmetleri sunan hologram gösterisi izlendi. Devamında kooperatifleri anlatan tanıtım filmleri gösterildi.



Türkiye Kooperatifler Fuarı bu yıl Gaziantep'te kooperatifler ve üst kuruluşlarıyla kooperatifçilikle ilgili kamu kurum ve kuruluşları, kooperatifçiliğe destek sağlayan bankalar, özel sektör, sivil toplum kuruluşları, zincir marketler, önde gelen elektronik ticaret firmaları, esnaflarla çiftçilerden girişimci ve tüketicilere kadar ticari hayatın içinde yer alan tüm aktörler tek bir çatı altında toplayacak.



Özgür Habercilikte Denge...

# Denge

Güneydoğu

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466

9 772148 146001

@dengegazete

gaziantepdengegazetesi

27 ARALIK 2023 ÇARŞAMBA Yılı: 13 Sayı: 4375 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07 www.gaziantepdenge.com



# İhracat seferberliği zirvesi düzenlendi

Turkuvaz Medya Grubu tarafından Gaziantep'te düzenlenen Türkiye İhracat Seferberliği Zirvesi, Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri hizmet binasında gerçekleşti.

İhracata dair altın değerinde bilgiler içeren programa T.C. Ticaret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat, Gaziantep Valisi Kemal Çeber, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı Özgür Volkan Açar, T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürü Mehmet Ali Kılıçkaya, GAİB Koordinatör Başkanı Ahmet Fikret Kileci, GAİB Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı Celal Kadooğlu, GAİB Halı İhracatçıları Birliği Başkanı Zeynal Abidin Kaplan, GAİB Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı Mehmet Çıkmaz, SANKO Holding Yönetim Kurulu Başkanı Adil Sanı Konukoğlu, Türk Eximbank Genel Müdürü Sayın Ali Güneş, İhracat Geliştirme A.Ş. (İGE) Genel Müdürü Kasım Akdeniz, Gaziantep OSB Başkan Vekili Yaşar Erturhan ve iş-siyaset dünyasından çok sayıda isim katıldı.



## GELİŞMELER DEĞERLENDİRİLDİ

Zirve, Ticaret Bakanı Sayın Ömer Bolat'ın katılımcılara ticari ekosistem hakkında güncel gelişmeleri değerlendirdiği özel oturumla devam etti. Bolat, "Gaziantep, çalışkanlığı ile nam salmış bir şehir. Bu kadim şehri her ziyaret erişimde enerji ile dolu görevimize devam ediyoruz. Buradan aldığımız güç ve enerji Sanayicimizin ihracatımızın önünü açmaya çalışıyoruz. Ancak problemler yok mu var. Covid sonrası ortaya çıkan enflasyon olgusunu ortadan kaldırmak için Bakanlığımız çalışmalarını sürdürüyor. İhracatımızın faizle ilgili, finansmanla ilgili, dövizle ilgili sıkıntılarının beklentilerinin hepsinin farkındayız. Gerekli adımları ilgili Bakanlıklarımızın koordinasyonunda atmaya devam edeceğiz." dedi.

# Enerjisa araç filosu ELEKTRİKLENDİ

Türkiye elektrik dağıtım sektörünün lideri Enerjisa Dağıtım Şirketleri, 14 ilde 22 milyondan fazla nüfusa elektrik dağıtım hizmeti sağladığı Başkent EDAS, Ayeadaş ve Toroslar EDAS'ın saha çalışmalarında kullanılmaya başlanan 160 adet araçtan oluşan elektrikli filosunu devreye aldı.



Sürdürülebilir çevre hedefleri doğrultusunda fosil yakıt tüketimini azaltmak amacıyla filolarındaki elektrikli araç dönüşümüne hız kazandıran Enerjisa Dağıtım Şirketleri, binek ve hafif ticari segmentindeki elektrikli araçlarına ek olarak 80'in üzerinde de hibrit otomobili envanterine ekledi.

# GAGİAD'dan anlamlı buluşma Gaziantep'in kurtuluşu sergi ve söyleşi ile anıldı



Gaziantep Genç İş İnsanları Derneği (GAGİAD), Gaziantep'in Kurtuluşunu "Antep Harbinde ve Öncesinde Sağlık Hizmetleri" sergisi ve "25 Aralık Gaziantep'in Düşman İşgalinden Kurtuluşu: Belgelerle Şanlı Savunma" söyleşisiyle kutladı.